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SENSI SEEDS - Lockdown
Kush
Cena 25,20 zł

Cena poprzednia 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Odmiany feminizowane zostały wyhodowane specjalnie dla ogrodników, którzy nie chcą identyfikowa a i usuwać mąskich
roślin. Nasiona Lockdown Kush sa feminizowane, co oznacza, że ogrodnicy uzyskajż z nich tylko żenskie rośliny. Długość
okresu wegetatywnego jest jednak kontrolowana przez ogrodnika. Gdy odmiana Feminizowana Lockdown Kush rozpoczyna
faze kwitnienia, trwa ona od 55 do 60 dni, do momentu, gdy obfite i piękne topy sa gotowe do zbioru.

Od kiełkowania do zbioru, odmiana Feminizowana Lockdown Kush to stale rosnąca roślina. Jedynym wyjątkiem szybszego
wzrostu, to okres rozpoczęcia kwitnienia. Rośliny odmiany Feminizowanej Lockdown Kush osiągają średnia rozmiary. W
uprawie indoor dochodzi ona do 100 - 150 cm, a w uprawie outdoor osiąga wysokość ponad 150 cm.

Kompaktowa struktura odmiany feminizowanej Lockdown Kush sprawia, że jest ona idealnym kandydatem do uprawy
namiotowej z niskimi sufitami. Krótkie miedzywęzla prowadza do powstania krzaczastej i gęstej rośliny, która wytwarza wiele
coli wspartych solidnymi łodygami. Plony z odmiany Feminizowanej Lockdown Kush wynoszą średnio około 450 gramów na m2
w uprawie indoor, podczas gdy w uprawie outdoor dochodzą do 550 gramów i więcej na rośline. Doświadczeni hodowcy mogą
oczekiwać średniej wielkości plonów i wysokiej jakości topów.

Odmiana Feminizowana Lockdown Kush produkuje topy, które sa godne portali spolecznosciowych. Masywne topy tworza
duze cole, które okazuja sie zaskakujaco geste. Zielone spuchniete kielichy sa prawie ukryte pod gruba warstwa lepkich
trichomów i zóltych slupków. Topy Lockdown Kush z pewnoscia beda podziwiane za ich piekno, nawet przez najbardziej
krytycznych koneserów marihuany.

Roślina ta dobrze poradzi sobie zarówno w uprawie indoor, jak i outdoor. Odmiana Feminizowana Lockdown Kush rozkwitnie w
ciepłych temperaturach w uprawie outdoor, ale także dobrze sprawdza się w chłodniejszym, kontynentalnym klimacie. Ta
elastyczność otwiera drzwi dla większej liczby hodowców, chociaż odmiana ta najlepiej sprawdza sie w rękach doświadczonych
ogrodników. Lockdown Kush jest otwarta na wiekszość metod treningowych, w tym SCROG, SOG, Supercropping Lollipopping.

Efekt, smak i aromat odmiany Feminizowanej Lockdown Kush

W odmianie Feminizowanej Lockdown Kush dominuje sativa. Cechy sativa widoczne są wyraźnie w aromatach, smakach i
efekcie. Genetyczna linia sativa odkrywa dominującą rolę na wiele sposobów, ale jej cechy nie zagłuszają całkowicie 40%
wpływu linii genetycznej indica.

Efekt odmiany Feminizowanej Lockdown Kush zaczyna sie od łagodnego poczucia euforii, pomagających w zapomnieniu o
codziennych troskach i w bezpośrednim skupieniu sie na sobie. Poczatkowy pobudzający efekt jest najbardziej
rozpoznawalnym wpływem sativa na ogólny efekt. Przechodzac od początkowego etapu euforii, głowa osiada w spokojne i
medytacyjne miejsce, gdy wpływ indica zaczyna rozpoczyna swój magiczny efekt cielesny. Wkrótce potem odczuć można
rozluznienie mieśni połączone z pełnym cielesnym efekt, który w niektórych przypadkach może ukoić łagodne bóle.

Odmiana Feminizowana Lockdown Kush to roślina atrakcyjnie pachnąca po wysuszeniu, w fazie wzrostu zapach pozostaje
minimalny z lekkimi nutami cytrusów. W uprawie indoor hodowcy mogą rozważyc filtracje powietrza, jeśli ich priorytetem jest
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dyskrecja. Jednak przeważnie zapach wydostający się z pomieszczenia do uprawy nie jest tak silny, jak terpeny gassy i skunky
występujące w niektórych odmianach konopi.

Gdy kwiaty zostaną prawidłowo wysuszone i zapach Lockdown Kush staje sie silniejszy. Do nosa dochodzą cierpkie nuty
cytrusowe, które prawie przyprawiają o lzawienie. Przez bukiet aromatów przebija się ostry terpen sosny. Wilgotne i ziemiste
terpeny linii genetycznej indica Lockdown Kush sa bardziej delikatna, ale wciaż odczuwalną częścią zapachu.

Odmiana Feminizowana Lockdown Kush ma znakomity profil terpenowy, dzieki czemu jest to wyjatkowa odmiana do uprawy.
Podróż smakowa zaczyna sie od słodkich nut, przypominających pyszny kawałek ciasta, wzbogaconych o ziemiste i organiczne
nuty. W tyle podniebienia odnajduje się orzeźwiający slad sosny, który uzupełni doznania smakowe.

Typ: Feminizowana
Geny: San Fernando Valley OG x Afghani #1
Genotyp: Indica 40% / Sativa 60%
Plon Indoor: 450 gr/m2
Plon Outdoor: 550 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 100 - 150 cm
Wysokość Outdoor: Ponad 150 cm
Czas kwitnienia: 55 - 60 dni

1szt. - 36zł
3szt. - 90zł
5szt. - 135zł
10szt. - 248zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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